Vlada je sa 9 glasova „za“ i 1 glasom „suzdržan“ donijela Odluku o izmjeni i dopunama 

Odluke broj: 02-14-5709/14 od 19.03.2014. godine  
Član 1. 

(Predmet) 
U Odluci broj: 02-14-5709/14 od 19.03.2014. godine, u članu 1. u stavu (2) iza riječi „registar“ 

dodaju se riječi: „u iznosu od 1.777,36 KM (slovima: jednahiljadasedamstotinasedamdesetisedam i 
36/100 konvertibilnih maraka), a koji se odnose na: 

a) usluge notarske obrade akata po ispostavljenim računima  u iznosu od 1.062,36 KM; 
b) troškove uplate sudske takse (za prijavu u sudski registar, za rješenje o promjeni oblika 

društva, za rješenje o promjeni firme društva, za rješenje o usklađivanju djelatnosti društva, za rješenje

[...]

Premijer Zeničko-dobojskog kantona, Ministar Ministarstva za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

Vlada je sa 10 glasova „za“ i 1 glasom „suzdržan“ donijela Zaključak kojim se odobravaju 
sredstva Košarkaškom ženskom klubu „Čelik“ iz Zenice, u iznosu od 1.500,00 KM (hiljadupetsto 
konvertibilnih maraka) za organizaciju finalnog turnira u okviru kupa BiH. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, 
sa razdjela 22, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01,

[...]

radnih mašina korisnika Ministarstva za obrazovanje, nauku kulturu i sport, Kantonalne uprave 
civilne zaštite i Kantonalne direkcije robnih rezervi na zajedničku elektronsku mrežu Zeničko-
dobojskog kantona koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Potrebna sredstva za realizaciju navedenih mjera u iznosu do 2.200,00 KM 
(dvijehiljadedvijestotine KM) data su sljedećom specifikacijom: 
- računar jačih performansi, ali bez monitora 1 kom  1400,00 KM 
- 16-portni switch    1 kom    300,00 KM 
- 

UKUPNO:       2200,00 KM 
oprema za kabliranje i razvod mreže              cca    500,00 KM 

Sredstva za realizaciju predloženih mjera u iznosu do 2200,00 KM (dvijehiljadedvijestotine 

KM) isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, sa razdjela 
13, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, Služba za 
zajedničke poslove, pozicija „Nabavka opreme“. 

Troškove nastale promjenom DSL paketa potrebno je podijeliti između Ministarstva za